玉溪卷烟厂复烤车间技术升级改造项目-预压机、打包机专卖设备购置安装

中标结果公示

云南晨晟招标咨询有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂的委托，“玉溪

卷烟厂复烤车间技术升级改造项目-预压机、打包机专卖设备购置安装（项目编号：23610101040

20119）”采用公开招标方式进行采购。经招标人确认，现将本项目中标结果公示如下：

中标人单位名称：云南昆船烟草设备有限公司

综合得分：92.56分

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂

地址：云南省玉溪市红塔区红塔大道 118号

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

执行机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地    址：玉溪市红塔区李棋街道命官营 1组 19幢 6号

联 系 人：李梦瑶、禹海波、沈强

公示时间：2024年 04月 08日